
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAKOVICA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeno glasilo Općine Rakovica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Broj: 7 

Godina: 2024. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rakovica, 12. srpnja 

2024. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uredništvo:  

Općina Rakovica, Rakovica 7,  

Rakovica,  tel.  047  674 599 

047 674 598, 047 674 597 

List izlazi po potrebi 

 



BROJ 7/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         2 

 

 

 

S  A  D R   Ž  A   J  
 

 

 

I  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Rakovica…………………………………………………………………………………………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 7/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         3 

 

 

 

I AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 68/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 39. Statuta Općine 

Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica'' ''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina 

izdavanja VI, 11/21 – godina izdavanja VII,12/21 - godina izdavanja VII ,7/22 – godina izdavanja VIII i 3/23), 

na prijedlog pročelnice od 12.srpnja 2024. općinski načelnik Općine Rakovica, donosi 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica („Službeni glasnik 

Općine Rakovica“ broj 7/22- godina izdavanja VIII, 1/23 i 3/23) u dijelu Sistematizacije radnih mjesta koja je 

sastavni dio Pravilnika  o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica kod radnog mjesta 

pod rednim brojem 3. Savjetnik za proračun i financije u Opisu razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih 

mjesta mijenja se  prvi redak -Potrebno stručno znanje te sada glasi: 

„sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske struke, najmanje tri godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni 

ispit, poznavanje rada na računalu, položen vozački ispit B kategorije“ 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“. 

 

KLASA:  110-01/22-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-24-5 

Rakovica, 12. srpanj 2024. godine       

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 7/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         4 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE RAKOVICA" 

Izdavač – Općina Rakovica 

 

Uredništvo: 

Općinski načelnik: Mihovil Bićanić - glavni i odgovorni urednik 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Ana Grašić, mag.ing.agr.  

 

Rakovica, Rakovica 7, 47245 Rakovica 

 

Telefon:  047 674 599 
                 047 674 598 
                  047 674 597 

 
     
 

e-mail: opcina.rakovica@ka.t-com.hr 

 

 

Izlazi prema potrebi 
 


